## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Tuesday, 23 August, 2016/01 Bhadrapada, 1938 (Saka)

No. 75

Sub: Election of three Members to the State Coordination Committee under the provisions of the Persons with Disabilities (Equal Opportunities, Protection of Rights and Full Participation) Act, 1995.

Hon'ble Members are informed that the following Members have been declared elected unopposed to the State Coordination Committee under the provisions of the Persons with Disabilities (Equal Opportunities, Protection of Rights and Full Participation) Act, 1995:-

- 1. Ch. Fateh Singh,
- 2. Sh. Rajender Pal Gautam and
- 3. Smt. Sarita Singh

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा समाचार भाग-2 विधानी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी मंगलवार, 23 अगस्त, 2016,/01 भाद्रपद, 1938 (शक)

संख्या-75

विषय:— नि:शक्त व्यक्ति (समान अवसर, अधिकार संरक्षण और पूर्ण भागीदारी) अधिनियम, 1995 के प्रावधानों के अंतर्गत राज्य समन्वयन समिति में तीन सदस्यों का निर्वाचन।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि निःशक्त व्यक्ति (समान अवसर, अधिकार संरक्षण और पूर्ण भागीदारी) अधिनियम, 1995 के प्रावधानों के अंतर्गत राज्य समन्वयन समिति में निम्नलिखित तीन सदस्यों का निर्वाचन किया गया है:—

- 1 चौधरी फतेह सिंह
- 2 श्री राजेन्द्र पाल गौतम
- 3 श्रीमती सरिता सिंह

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव